%@7%6%&@5@7@'@ i %&@w “%ﬁd@ %&J@//@ ’

WAL @;ﬁﬁ/ﬂ/ﬁ/ﬁ A0 (Towds Wiieats

Al ALBO D’ISTITUTO
SEDE
Al SITO INTERNET DELL'ISTITUTO

DECRETO 656 L’AQUILA 24.11.2022

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva concorso per soli titoli per il profilo professionale di
“Coadiutore” (Area I) — Bando di concorso pubblicato il 20.10.2022.

IL PRESIDENTE

visto il D. Lgs. n. 297 del 16.04.1994;

visto il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994;

vista la L. n.508 del 21.12.1999;

visto il D.P.R. n. 132 del 28 febbraio 2003;

visto lo Statuto di questo Conservatorio;

visto il D.P: n. 628 del 20.10.2022 con il quale & stato indetto il concorso per soli titoli per

I'aggiornamento della graduatoria d’istituto per il profilo professionale di “Coadiutore” — Area |
-pubblicata con D.P. n. 541del 13.10.2021;

visto il D.P. n. 651 del 17.11.2022 con il quale & stata pubblicata la graduatoria d’istituto provvisoria
per il profilo professionale di “Coadiutore” — Area | — AA 2021/22;

Considerato  che avverso la suddetta graduatoria non sono stati proposti reclami,

DECRETA

ai sensi dell’art. 5 del bando & approvata in via definitiva la graduatoria allegata al presente provvedimento,
che ne costituisce parte integrante.

Ai sensi dell’art. 6 del bando, avverso la graduatoria pud essere proposto ricorso al Giudice del Lavoro nei
termini prescritti.

GRADUATORIA D’ISTITUTO DEFINITIVA
PROFILO PROFESSIONALE DI “COADIUTORE” (AREA 1) — AA 2021/22

TITOLI DI
N. | COGNOME NOME TITOLI DI STUDIO TITOLI DI SERVIZIO PREEERENZA TOTALE

1 DE LUCA IDA 1 23,5 24,5

f.to Il Presidente
M° Nazzareno Carusi

Dyr Dancesioo (///f//// - O Q//////// T P2 D272 T ASOL OAT A - r‘»/////////w/rw//w @eping. i/ - Cotoe Tt SNNIZO7000



